
UCHWAŁA NR LVII/727/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017., poz. 2077 z późn. zm) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu  (Dz.Urz.Doln. z 2005 r. Nr 60, poz., 
1282 z 2007 r., Nr 176, poz. 2269, z 2001 r. Nr 142, poz. 2357, z 2012 r., poz. 2288, poz. 4670 , z 2014 r. poz. 56, 
z 2016 r. poz.1771, z 2016 r. poz.6058, z 2017 r. poz. 3147) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po lit. "x„ dodaje się lit. "y" w brzmieniu: "y) zapewnienie i prowadzenie lokali z przeznaczeniem na 
pomieszczenia tymczasowe na rzecz osób eksmitowanych wskazanych przez Gminę Wałbrzych i z 
przeznaczeniem na pomieszczenia kryzysowe dla osób zajmujących lokale stanowiące własność Gminy 
Wałbrzych".

2) w §3 po lit. "y" dodaje się lit. "z„ w brzmieniu: "z) świadczeń dobry start"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 2136E995-3D3F-4EAC-ABD8-DFF3FF59CA1B. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu wymaga zmiany w związku z powierzeniem

dodatkowych zadań tj:

1. Zapewnienie i prowadzenie lokali z przeznaczeniem na pomieszczenia tymczasowe na rzecz osób

eksmitowanych wskazanych przez Gminę Wałbrzych i z przeznaczeniem na pomieszczenia kryzysowe dla

osób zajmujących lokale stanowiące własność Gminy Wałbrzych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8

grudnia 2006 roku o finasowym wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań

chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń (t.j. Dz.U. z

2017, poz. 1392 z późn. zm. ).

2.Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu "Dobry Start", z dnia 30 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1061) postępowania w

sprawie świadczenia dobry start prowadzone są w :

1) jednostce organizacyjnej gminy, w której prowadzone są postępowania w sprawie świadczenia

wychowawczego,

2) w jednostce organizacyjnej powiatu, w której prowadzone są postępowania w sprawie dodatku

wychowawczego lub dodatku w wyskości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 115 ust. 2 a

ustawy - w przypadku świadczenia dobry start na dziecko umieszczone w pieczy zastępczej lub osobę

uczącą się będącą osobą usamodzielnianą.

W związku z powyższym należy wprowadzić zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Wałbrzychu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 2136E995-3D3F-4EAC-ABD8-DFF3FF59CA1B. Podpisany Strona 1




